
AREA PATRIMONIO
Servizio Valorizzazione Sociale di Spazi di Proprietà Comunale

                                                  DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE
 

n. 002 del 15/01/2021

OGGETTO: Nomina della Commissione di Valutazione delle proposte pervenute a seguito
di Avviso Pubblico per l'assegnazione in concessione d’uso, a titolo oneroso, di alcuni locali
facenti parte di un edificio di proprietà del Comune di Napoli, ad uso non residenziale,
ubicato nel Quartiere di Miano in via Mianella 25/B - Municipalità 7 - da destinare alla
realizzazione di progetti per finalità culturali, artistiche e di rilievo sociale, giusta D.D. n.
022 del 13/10/2020.

 

 

valorizzazione.spazi@pec.comune.napoli.it  www.comune.napoli.it



   Il Dirigente

Premesso che con Disposizione Dirigenziale n. 022 del 13/10/2020 del Servizio Valorizzazione
Sociale  di  Spazi di  Proprietà  Comunale,  è  stato approvato l’Avviso Pubblico,  con i  relativi
allegati, per l'assegnazione in concessione d’uso, a titolo oneroso, di alcuni locali facenti parte
di un edificio di proprietà del Comune di Napoli, ad uso non residenziale, ubicato nel Quartiere
di Miano in via Mianella 25/B - Municipalità 7 - da destinare alla realizzazione di progetti per
finalità culturali, artistiche e di rilievo sociale;

Considerato che entro il termine di scadenza previsto dall'Avviso (ore 12:00 del 18 novembre
2020) sono pervenute al Protocollo Generale del Comune di Napoli n. 03 istanze in buste chiuse
e sigillate;

Ritenuto  di dover  procedere  alla  nomina  della  Commissione  di  valutazione  delle  proposte
pervenute, i cui componenti opereranno a titolo gratuito;

Precisato che l’adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto dei requisiti di regola-
rità  e  correttezza  dell’attività  amministrativa  ai  sensi  dell’art.  14bis  comma  1  del  D.Lgs.
267/2000 come modificato e integrato dal D.L. 174/2012, convertito in Legge 213/2012, e degli
artt. 13 comma 1 lettera b) e 17 comma 2 lettera a) del Regolamento del Sistema dei Controlli
Interni approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 28/2/2013; 

Attestato che ai sensi dell’art. 6bis della Legge 241/90 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 non
è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interesse, né tantomeno ipotesi di situa-
zione di conflitto di interesse, anche potenziale, così come, peraltro, sancito dagli artt. 7 e 9 del
Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Napoli, adottato dall’Ente con delibe-
razione di G.C. n. 254 del 24.4.2014 tali da impedirne l’adozione;

D I S P O N E

1.  Nominare  la  Commissione  di  valutazione  delle  proposte  pervenute  a  seguito  di  Avviso
Pubblico per l'assegnazione in concessione d’uso, a titolo oneroso, di alcuni locali facenti parte
di un edificio di proprietà del Comune di Napoli, ad uso non residenziale, ubicato nel Quartiere
di Miano in via Mianella 25/B - Municipalità 7 - da destinare alla realizzazione di progetti per
finalità culturali, artistiche e di rilievo sociale, così composta:

 Dott.ssa Tiziana Di Bonito - Dirigente del Servizio Demanio e Patrimonio – Presidente;
 Dott.ssa Maria Daniele –  Istruttore  Direttivo  Economico-Finanziario  del  Servizio

Valorizzazione Sociale di Spazi di Proprietà Comunale – Componente;
 Dott. Vincenzo Terracciano – Istruttore Direttivo Economico-Finanziario del Servizio

Demanio e Patrimonio – Componente. 
 Dott.ssa  Rosalba  Matrone –  Istruttore  Direttivo  Economico-Finanziario  del  Servizio

Valorizzazione Sociale di Spazi di Proprietà Comunale – Segretario;

2. Stabilire  che  le  date  e  la  sede  delle  sedute  della  Commissione  saranno  comunicate
esclusivamente attraverso avviso pubblicato sul sito web istituzionale del Comune di Napoli
www.comune.napoli.it;

valorizzazione.spazi@pec.comune.napoli.it  www.comune.napoli.it



3.  Dare la massima diffusione al presente provvedimento,  anche mediante pubblicazione sul
portale istituzionale del Comune di Napoli all’indirizzo web www.comune.napoli.it. 

                                                                   Sottoscritta digitalmente da

Il Dirigente del Servizio Valorizzazione Sociale di
Spazi di Proprietà Comunale

Dott. Vincenzo Ferrara

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005,
n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di
Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.                         

valorizzazione.spazi@pec.comune.napoli.it  www.comune.napoli.it


		2021-01-15T11:53:20+0000
	VINCENZO FERRARA




